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				Välkommen på ett lunchseminarium där vi berättar mer om nya Axevalla Hästcentrum

Vi visar nya Axevalla Hästcentrum – står klart 2024!




När: 26 oktober kl 12.00-15.00.




Var: Axevalla Hästcentrum.




Hästnäringen är en traditionstyngd
bransch där vi ser miljöer som inte främjar hästars naturliga
beteenden och där människor sliter ut sina kroppar i förtid. Vi vet
att det går att göra annorlunda, med högre ambitioner.  Därför bygger vi ett nytt hästcentrum där arkitektur och teknik ska
underlätta för människor och skapa naturligare förutsättningar
för hästar. En plats för både innovation och utbildning. Var med
under lunchföreläsningen och ta del av hur det går med det unika
bygget. Ingen kostnad, vi bjuder på lunch!




För dig som jobbar med häst
Vi möts på Axevalla Hästcentrum är en serie av evenemang där vi
bjuder på föreläsningar kring aktuella ämnen inom hästnäringen.
Träffarna vänder sig främst till dig som är företagare eller
yrkesverksam inom häst och är ett utmärkt tillfälle att nätverka
och ta del av ny kunskap.




Program och anmälan! Senast 22 oktober Vi visar nya Axevalla Hästcentrum – Står klart 2024! - Regionkalendern (vgregion.se)


Få inspiration till hur vi tillsammans kan få en hållbar hästnäring. Hur ser det ut i andra branscher, kan vi sammanföra goda idéer, kan ny teknik tas tillvara? Och vad händer vid den nya anläggningen på Axevalla? Träffa innovationsrådgivare, forskare, designer och inköpare. Den 28 september 13-16 på Axevalla.
 




Program och anmälan






Årsmötet för Skara Hästland genomfördes den 18 april 2023 och en ny styrelse valdes.




Ordförande: Marina Bengtsson SoRF.  Övriga ledamöter:  Malin Tell, ordinarie och Maria Nordström, suppleant för Skara kommun. Vanja Sandgren med Maria Karlsson som suppleant för Västergötlands travsällskap. Kristina Johansson och suppleant Carolina Gustavsson  representerar Frigg. Samt Gunnel Marwén Kastenman, hästföretagare. Andreas Fagrell är suppleant för SoRF.




Den 10 maj arrangerades en workshop ihop med Axevalla hästcentrum med fokus på framtiden – Vad händer i hästnäringen inom tio år. Workshopen leddes av Malin Fahlesson som också har i uppdrag att intervjua de tre grundarna och Axevalla hästcentrum om hur de ser på framtiden för föreningen. Slutresultatet av Malins arbete ser vi i höst. Fler träffar planeras också.




Medlemsavgiften för 2023 är 50 kr inkl. moms. Skicka ett meddelande till kontakt@skarahastland.se så får du en faktura på avgiften.




Nu ser vi framåt och satsar på framtiden. Väl mött på arrangemang i höst!


Vi bjuder in till nätverkslunch och workshop om framtidens hästnäring i Skaraborg. Med bakgrund i historiken av hästsatsningar i Skaraborg så blickar vi framåt och funderar gemensamt på vart vi vill vara om 10 år.




	Vanja Sandgren, journalist och kommunikatör på SLU, pratar om 30 års hästsatsningar i Skaraborg.
	Malin Fahlesson, projektledare och hästföretagare, berättar om arbetet som har gjorts i föreningen Skara Hästland.
	Niclas Dahlqvist informerar om vad som är på gång nu och framåt på Axevalla Hästcentrum.
	Workshop – vart vill vi vara 2033? Du får möjlighet att vara med och påverka! Gemensamma diskussioner kring vilka behov som finns framöver för hästnäringen i Skaraborg och vilken utvecklingspotential som finns för Axevalla Hästcentrum med omnejd. 





Vi möts på Axevalla Hästcentrum är en serie av evenemang där vi bjuder på föreläsningar kring aktuella ämnen inom hästnäringen. Träffarna vänder sig främst till dig som är företagare eller yrkesverksam inom häst och är ett utmärkt tillfälle att nätverka och ta del av ny kunskap. Träffarna samarrangeras av Västra Götalandsregionen, SLU - Sveriges lantbruksuniversitet och Skara Hästland.




På Axevalla Hästcentrum utanför Skara samlas utbildning inom häst på både gymnasie- vuxen- och YH-nivå. Här bedrivs också forskning och utveckling för hästnäringens utveckling och framtid. 2024 beräknas den nya toppmoderna hästanläggningen stå klar. Den kommer ha plats för 192 elever, ha smarta lösningar för ergonomisk och modern hästhållning, och fungera som ett regionalt centrum för hästnäringen.




https://regionkalender.vgregion.se/en/evenemang/8757


Välkommen till Axevalla och Hästinköpssatsningen Visningsdagarna. Det är en saludag där ägare till svenska varmblod har möjlighet att visa upp sina hästar för en gemensam rekryteringsgrupp. Totalt har organisationerna behov av 30-40 hästar årligen och vill genom detta initiativ främja den Svenska hästaveln i samarbete med Swedish Warmblood Association, Föreningen för den Beridna Högvakten, Polisrytteriet, Försvarsmakten, Flyinge, Ridskolan Strömsholm samt Hovstallet bedriver hästverksamheter som utbildar och använder hästarna för skol-, rid-, parad- och körverksamhet.




Visningsdagarna på Axevalla Hästcentrum - Regionkalendern (vgregion.se)


Den 19 april bjuder vi in till nätverkslunch och en spännande föreläsning. Anna Lundberg och Jenny Yngvesson, båda forskare och lärare på institutionen för husdjurens miljö och hälsa vid SLU i Skara, pratar om hur forskningen kan hjälpa oss i hanteringen av stressade hästar.




Anna Lundberg är forskare och lärare i etologi på SLU i Skara med extra intresse för hästar, naturligt beteende, beteendebehov, kommunikation, antrozoologi, inlärning och stereotypier.

Jenny Yngvesson är forskare och lärare vid SLU, med fokus på etologi och djurvälfärd för de livsmedelsproducerande djuren samt häst, med specialintresse för inhysning, inlärning och träning av hästar, människa-häst-relationen och säkerhet i hanteringen av hästar.

Vi möts på Axevalla Hästcentrum är en serie av evenemang där vi bjuder på föreläsningar kring aktuella ämnen inom hästnäringen. Träffarna vänder sig främst till dig som är företagare eller yrkesverksam inom häst och är ett utmärkt tillfälle att nätverka och ta del av ny kunskap. Träffarna samarrangeras av Västra Götalandsregionen, SLU - Sveriges lantbruksuniversitet och Skara Hästland.
Anmäl här






Hästnäringens Nationella Stiftelse (HNS) och Hästnäringens Yrkesnämnd (HYN) välkomnar till en branschdag på Axevallatravet för alla verksamma i hästnäringen, såväl företagare som studenter, förbundsrepresentanter, utbildare och forskare.




Läs mer och anmäl här: Välkommen på branschdag! – Hästnäringens Yrkesnämnd (hyn.se)




Inbjudan branschdag










Följ med på en resa genom hela Ukraina, från Lviv i väst till Cherson vid fronten i öst för att evakuera hästar och leverera foder och utrustning till hästar, hästägare och veterinär. 




9 mars 2023 klockan 18.00–21.00




Plats: Axevalla travbana, ingång stora entrén.




Anmälan: Senast 8 Mars till mejladress: moller.emma@gmail.com eller via sms 0705636692




Kostnad: 100 kronor som sänds till Swish - 123-1552447




Numret är också ett insamlingsnummer där alla som vill kan skänka valfritt belopp. Insamlingen pågår till den 15 Mars och allt går oavkortat till Equus Caballus Rescue Foundation för vidare nytta för Ukrainas hästar.




Fika finns att köpa på plats.




Tillsammans hjälps vi åt! Axevalla travförening och Skara Hästland - med Skara kommun, Axevalla travbana och Skaraortens ryttarförening. Samt Axevalla Hästcentrum, VGR.




Ulla-Carin Carlsson-Lindkvist har varit polis i Stockholm i 45 år, varav 30 år som ridande och hade en tjänstehäst som hette Utter. Hon är författare, föreläsare och håller SäkerHästkurser samt är volontär för stiftelsen Equus Caballus Rescue Foundation,  som åker till och verkar i Ukraina.






Nu ser vi fram emot 2023 och hoppas på ett fint hästår! Flera aktiviteter är på gång och vi återkommer inom kort.


Arbetsmiljö - är du säker? Lunchföreläsning med Petra Wirtberg, LRF väst




ONSDAG 30 NOVEMBER 2022 KL. 11:15–13:15









För dig som jobbar med hästar är det viktigt att hästens närmiljö också är en bra arbetsplats. En bra arbetsmiljö leder till ökad arbetslust, högre effektivitet, friskare personal och friska hästar. Petra Wirtberg jobbar som företagsutvecklare på LRF Väst och är även utbildad ridinstruktör och driftsledare. Välkommen till en inspirerande föreläsning där hon berättar om hur hästföretagare kan arbeta systematiskt för att forma en trygg och trivsam arbetsplats. Anmälan görs via regionkalendern https://regionkalender.vgregion.se/sv/evenemang/5843




Vi möts på Axevalla Hästcentrum är en serie av evenemang där vi bjuder på föreläsningar kring aktuella ämnen inom hästnäringen. Träffarna vänder sig främst till dig som är företagare eller yrkesverksam inom häst och är ett utmärkt tillfälle att nätverka och ta del av ny kunskap. Träffarna samarrangeras av Västra Götalandsregionen, SLU - Sveriges lantbruksuniversitet och Skara Hästland.




På Axevalla Hästcentrum utanför Skara samlas utbildning inom häst på både gymnasie- vuxen- och YH-nivå. Här bedrivs också forskning och utveckling för hästnäringens utveckling och framtid. 2024 beräknas den nya toppmoderna hästanläggningen stå klar. Den kommer ha plats för 192 elever, ha smarta lösningar för ergonomisk och modern hästhållning och fungera som ett regionalt centrum för hästnäringen.
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